
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ  
Πλ. Μπακογιάννη 2, Ηράκλεια Σερρών , TK 62 400 
Πληροφορίες: Τσαπκίνη Πανγιώτα  2325028321 

 info@dimosiraklias.gr -  www.dimosiraklias.gr 
****************************************************** 

 
 

 
 

Χρήση 2025 
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

 

Ηράκλεια  : 08/07/2025 
Αριθμ. Πρωτ.: 8329 

 

Θέμα: Ορισμός υπαλλήλων ως υπεύθυνων για τον συντονισμό της δράσης για την προστασία αστέγων 
και άλλων ευπαθών ομάδων του πληθυσμού κατά την περίοδο του καύσωνα. 

 

Απόφαση  733/2025 
Ο Αντιδήμαρχος Ηράκλειας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 87Α‘) 
2. Το με αρ . πρωτ. 9991/07-07-2025 εγγράφου του Υπ. Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας «Παροχή 
κατευθύνσεων για την προστασία αστέγων και άλλων ευπαθών ομάδων του πληθυσμού κατά την 
περίοδο του καύσωνα» 
3. Το με αρ . πρωτ. 8328/08-07-2025 Σχέδιο Δράσης του Δήμου Ηράκλειας για την προστασία αστέγων 
και άλλων ευπαθών ομάδων του πληθυσμού κατά την περίοδο του καύσωνα. 
4. Την ανάγκη ορισμού υπεύθυνου συντονισμού δράσης με τον αναπληρωτή του καθώς και της ομάδας 
υποστήριξης της δράσης. 
5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του δήμου (ΦΕΚ 5711/16-10-2024 τ.Β’) 
6. Την με αριθμό 03/2025 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων σε αυτούς.  

Αποφασίζει 
Α. Ορίζει υπεύθυνη για τον συντονισμό της δράσης  προστασίας αστέγων και άλλων ευπαθών ομάδων 
του πληθυσμού κατά την περίοδο του καύσωνα, την  κ. Τσαπκίνη Παναγιώτα, Αν. Προϊσταμένη του 
Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής και Πρόνοιας, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με 
τηλέφωνα επικοινωνίας  2325028321 και κινητό  694506ΧΧΧ με αναπληρώτρια  την κ. Μπακούρα 
Πασχαλία, ειδικότητας ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών με τηλέφωνα επικοινωνίας  2325028314 και κινητό 
695108ΧΧΧΧ. 

Β. Συγκροτεί την κάτωθι ομάδα υποστήριξης της δράσης: 
  Σιαμπάνη Κωνσταντίνα ειδικότητας ΥΕ Οικογενειακών βοηθών του προγράμματος Βοήθεια Στο Σπίτι 

Σκοτούσσας του Δήμου Ηράκλειας ως μέλος 

 Κορχανίδου Σοφία ειδικότητας ΥΕ Οικογενειακών βοηθών του προγράμματος Βοήθεια Στο Σπίτι 
Σκοτούσσας του Δήμου Ηράκλειας ως μέλος 

 Καραμιχαλη Παναγιώτα ειδικότητας ΔΕ Βοηθών νοσηλευτών του προγράμματος Βοήθεια Στο Σπίτι 
Σκοτούσσας του Δήμου Ηράκλειας ως μέλος 

ΑΔΑ: 9ΛΣΛΩΡΤ-Α74



  

 Ράντος Στέργιος ειδικότητας ΥΕ Οικογενειακών βοηθών του προγράμματος Βοήθεια Στο Σπίτι 
Ηράκλειας του Δήμου Ηράκλειας ως μέλος 

 Παμπουκίδου Ειρήνη ειδικότητας ΥΕ Οικογενειακών βοηθών του προγράμματος Βοήθεια Στο Σπίτι 
Ηράκλειας του Δήμου Ηράκλειας ως μέλος 

 Βαλιώκη Βασιλική ειδικότητας ΔΕ Βοηθών νοσηλευτών του προγράμματος Βοήθεια Στο Σπίτι 
Στρυμονικού του Δήμου Ηράκλειας ως μέλος 

 Ηλιάδου Μαγδαληνή ειδικότητας ΔΕ Βοηθών νοσηλευτών του προγράμματος Βοήθεια Στο Σπίτι 
Στρυμονικού του Δήμου Ηράκλειας ως μέλος 

 Ιωσηφίδου Ιωάννα ειδικότητας ΥΕ Οικογενειακών βοηθών του προγράμματος Βοήθεια Στο Σπίτι 
Στρυμονικού του Δήμου Ηράκλειας ως μέλος 

 Τερπεζιδου Κυριακή ειδικότητας ΥΕ Οικογενειακών βοηθών του προγράμματος Βοήθεια Στο Σπίτι 
Στρυμονικού του Δήμου Ηράκλειας ως μέλος 

 

Γ. Ορίζει τα κάτωθι σημεία ως χώρους διημέρευσης, κατά την περίοδο του καύσωνα: 

 

 
 Ο Αντιδήμαρχος 

 
 
 
 

ΝΕΟΛΙΑΝΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΚΤΙΡΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΩΡΕΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

ΔΡΑΣΗΣ 

ΚΙΝΗΤΟ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

Ηράκλειας –  
ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

«ΡΟΜΕΟ Ηράκλεια 9:00π.μ.-

21:00μ.μ. 

ΤΣΑΠΚΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

694506ΧΧΧΧ 

Ηράκλειας –  
ΔΕ 
ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

ΚΑΠΗ 

Στρυμονικού 

Στρυμονικό 9:00π.μ.-

21:00μ.μ. 

ΚΑΖΑΝΤΖΗ 
ΜΑΡΙΑ -
ΑΝΤΩΝΙΑ 

697767ΧΧΧΧ 

Ηράκλειας –  
ΔΕ ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ 

Πρώην 

Δημαρχείο 

Σκοτούσσης 

Σκοτούσσα 9:00π.μ.-

21:00μ.μ. 

ΤΖΙΜΠΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

694800ΧΧΧΧ 

ΑΔΑ: 9ΛΣΛΩΡΤ-Α74


		2025-07-08T11:45:44+0300
	Athens




